

Operater: IVANA

Račun-otpremnicu br. 17-RN012000857

Šifra partnera: 01639

Objekat: VELEPRODAJA BR.1

Datum izdavanja računa: 30.11.2017

Mesto izdavanja računa: NOVI SAD

Datum prometa dobara: 30.11.2017

Mesto prometa dobara: 21000 NOVI SAD

HO SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD , MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73
PIB: 105117328 Dok: PF012000592

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000103	KARCHER PUZZI 10/1 APARAT ZA DUBINSKO PRANJE 1100-130		KOM	1,000	68.541,67	0,00	20%	13.708,33	82.250,00

Ukupan iznos sa PDV: 82.250,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
30.11.2017	RN012000857	82.250,00	68.541,67	13.708,33	0,00	0,00
		82.250,00	68.541,67	13.708,33	0,00	0,00

Vrednost bez PDV: 68.541,67
Iznos PDV: 13.708,33
Vrednost sa PDV: 82.250,00
Rabat: 0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 82.250,00

VALUTE PLAĆANJA:

82.250,00 valuta 30.11.2017 sa pozivom na broj: 97 12-17-02012-01639-000857

NAPOMENA:

- Napomena o poreskom oslobađanju: NEMA

Dokumenat formiran po nalogu: PF012000592

Ovlašćeno lice: Bojana Đura, Primorska 58, Novi Sad, tel. 021/6417057

Ivana
(fakturisao)



(primio)



WINWIN SHOP D.O.O.
Računari i periferna oprema
Kneza Vase Popovica 18, 32000 Čačak

Matični br.: 21162094
PIB: 109325740
Šifra delatnosti: 4741
Tekući račun: Addiko A.D. Beograd 165-0007006461478-56

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D. - Novi Sad 325-9500700037203-39

Kupac

HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe
Milutina Milankovića 28/73
11070 Novi Beograd
PIB: SR105117328

Odgovorna osoba: Adrijana Ćurčić
Mesto i datum izdavanja računa: Čačak - 4.12.2017.
Datum prometa dobara i usluga: 4.12.2017.
Način i rok plaćanja: Bezgotovinski na tekuci racun, 7 dana
Datum valute: 11.12.2017.
Skladište: Prodavnica WEB Shop 3 - Bulevar Oslobođenja br.17 zgrada 2, 32000 Čačak,

Maloprodajni račun broj: 17-32E4-0000928



Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova	PDV	PDV iznos	Ukupna naknada
1	6778821	Mašina za veš 8kg/1000obr/A++ , Favorit MP1008	1	KOM	22.491,67	22.491,67	20,00	4.498,33	26.990,00
2	6798732	Kombinovani frižider 1.44m / 42l-171l, Favont RF 263	1	KOM	17.908,33	17.908,33	20,00	3.581,67	21.490,00
3	1192795	Bojler 80l, Metalac MB 80 E2I	1	KOM	11.658,33	11.658,33	20,00	2.331,67	13.990,00

Slovima: šezdesetidvehiljadečetiristosedamdeset RSD 00/100

Ukupan iznos	52.058,33
Ukupna osnova	52.058,33
Ukupan PDV	10.411,67
Za plaćanje RSD	62.470,00

Poreske stope	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	52.058,33	10.411,67	62.470,00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	62.470,00

Rata	Način plaćanja	Banka	Tekući račun	Broj čeka	Vrednost
11.12.2017	23 - Bezgotovinski na tekuci racun				62.470,00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Reklamacije uzavavamo u roku od osam dana od prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 901

Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 17-32E4-0000928.



Robu izdao

Fakturisao

Robu isporučio

Robu primio

Br.lk.

STR. AGRO-GRU
PR. M. GRUŃIĆ
IVE LOLE RIBARA 29
21203 VETERNIK
PIB: 101648385
MIB: TB189330



KOKA NOSILJA 18 NE
DELJA
10x 710,00
7.100,00 E

CE: 10,00%
PE: 645,45
PT: 645,45
EE: 7.100,00
ET: 7.100,00

ZA UPлату: 7.100,00

CHEK: 7.100,00
УПлатЕНО: 7.100,00
ПОБРАЊО: 0,00
06.12.2017-08:59

BN: 30647

AGRO-GRU
21203 Veternik, R. Srbija
ul. Ive Lole Ribara br. 29
Tel./fax: 021/ 821-286
e-mail: agrogruveternik@gmail.com
Mat.broj: - Sifra delat.: -
PIB: 101648385 PDV br.: - Sifra por.obvez.: -
TEKUĆI RAČUN: 205-226860-60
KOMERCIJALNA BANKA, Novi Sad

KOMITENT

HUMANITARNA
ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
Milutina Milankovica 28/73

11000

Beograd

PIB: 105117328

Broj otpremnice: 00288/2017

Datum prometa dobara-usluga: 05.12.2017.

ST. DOBARA-USLUGE	Jedinica mere	Količina	Cena po jedinici m.	Poreska osnovica	Stopa PDV%	Iznos PDV	UKUPNA NAKNADA
1. KOKA NOSILJA 18 NEDELJA 6490	kom	10	591,67	5.916,67	20	1.183,33	7.100,00
UKUPNO:				5.916,67		1.183,33	7.100,00

Rok za uplatu (valuta dospeća) je: 12.12.2017 god.

slovima: sedamhiljadasto dinara

Obračun PDV po stopi od 20% 1.183,33 RSD (prodajna vrednost = 7.100,00)

Napomena o poreskom oslobodjenju:

Za neblagovremeno plaćanje zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

U slučaju spora nadležan je sud u Novom Sadu.

(Obračunao)
Miroslav Gruñić

NOVI SAD, 05.12.2017. god.

(Mesto i datum izdavanja računa)

(Odgovorno lice)
Miroslav Gruñić

Tel: 065/ 821-2860

(Dokument/dobra primio)

STR. AGRO-GRU
M.P.
GRUŃIĆ MIROSLAV PREDUZETNIK
VETERNIK, IVE LOLE RIBARA 29

Molimo primaoca da, prilikom preuzimanja, dobra prebroji i proverí ispravnost istih. Naknadne reklamacije se neće uvažavati!

Način otpreme:	Broj LK/SUP:	Vozač/primaoc:
Reg.br.vozila:		

KMP doo

Novi Sad, Olge Petrov 25

PIB 103931905

kupac:

HO "SRBI ZA SRBE"

Milutina Milankovića 28/73, BEOGRAD

PIB 105117328

Mesto i datum: Novi Sad, 05.12.2017.god.

R A Č U N - Otpremnica br. 037/2017

<u>r.br.</u>	<u>opis i dimenzije</u>	<u>količina jed.mere</u>	<u>jed.cena</u>	<u>iznos</u>
1.	Izrada i ugradnja ulaznih vrata sa nadsvetlom, dim 127 x 250 cm od pvc profila	1 kom	65.800,00	65.800,00

UKUPNO ZA UPLATU:

= 65.800,00

i slovima: šezdesetpethiljadaosamstodinara i 00/100

uplatu izvršiti na tekući račun br. **160-206767-90** **banca intesa**

Za neblagovremeno plaćanje sledi kamata po zakonskoj kamatnoj stopi.

Napomena:

KMP doo je registrovan kao obveznik PDV-a.

Napomena o poreskom oslobođenju:

PDV nije obračunat, niti iskazan na osnovu člana 10, stav 2, tačka 3 Zakona o PDV-u.

Reklamacije se uvažavaju u roku od osam dana .

Za sve sporove je nadležan Sud u Novom Sadu.

Datum prometa dobara i usluga: 05.12.2017.godine

"KMP" doo
NOVI
KMP doo

Холдинг компанија
АНДРИЈАШЕВИЋ
Индустријска 37 Рума
АНДРИЈАШЕВИЋ НОВИ САД
Антон Урбана 1
21000 Нови Сад
ПИБ: 101632694
ИБФМ: ИВ005581



HOLDING KOMPANIJA

Andrijašević D.O.O.

Industrijska 37, Ruma

Tekući račun
Hypo Alpe Adria Bank: 165-1972-46

Tel: 022/479-126
022/479-383

Fax: 022/472-979
022/479-492

www.andrijasevic.co.rs
andrijan@EUnet.rs

DIUSEK LUX 90/KOM
2x 9492,00

18984,00 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 3164,00
ПТ: 3164,00
ЕБ: 18984,00
ЕТ: 18984,00

12.2017.
и Са
ОМЕТА РОБЕ: 13.12.2017.

HO SRBI ZA SRBE
: Milutina Milankovića 28/73
| BEOGRAD
PIB:105117328

За уплату: 18984,00

13/12/2017

Broj fiskalnog računa: 15639/13.12.2017.

Готовина: 18984,00
Уплаћено: 18984,00
Повраћај: 0,00
13.12.2017-12:54

БИ: 15639

NAZIV ROBE VRSTA USLUGE	jed. mere	kol.	cena	PDV %	PDV din.	iznos
šek Lux 90 X200	kom	2	15.820,00	20	3.164,00	18.984,00
8.						
9.						
10.						

Osnovica za PDV 18%: 15.820,00
PDV 18%: 3.164,00

UKUPNO: 18.984,00

SLOVIMA: osamnaest hiljadadevestoosamdesetčetiridina i 00/100.

NAPOMENA: Prilikom plaćanja pozovite se na broj računa.

Plaćanje u roku od _____ dana. Pismene reklamacije primamo u roku od _____ dana od prijema robe.

ŽIRALNA UPLATA
Fakturisao



Direktor